
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA AMA MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 497 MORELLI F. - . 16:27.384
Tempo Gara

1 2:17.052 09:55:19.192

2 2:03.706 09:57:22.898

3 2:01.983 09:59:24.881

4 1:58.973 10:01:23.854

5 2:00.557 10:03:24.411

6 2:00.659 10:05:25.070

7 2:01.081 10:07:26.151

8 2:03.373 10:09:29.524

 Po. 2 - # 521 PELLEGRINI P. - . + 18.273
Diff. Primo

1 2:16.382 09:55:18.522

2 2:03.659 09:57:22.181

3 2:03.243 09:59:25.424

4 2:03.855 10:01:29.279

5 2:03.330 10:03:32.609

6 2:05.331 10:05:37.940

7 2:04.848 10:07:42.788

8 2:05.009 10:09:47.797

 Po. 3 - # 291 SEMBOLONI A. - . + 19.501
Diff. Primo

1 2:20.352 09:55:22.492

2 2:03.662 09:57:26.154

3 2:03.632 09:59:29.786

4 2:02.444 10:01:32.230

5 2:02.851 10:03:35.081

6 2:02.023 10:05:37.104

7 2:05.395 10:07:42.499

8 2:06.526 10:09:49.025

 Po. 4 - # 441 GRASSO S. - . + 20.118
Diff. Primo

1 2:12.980 09:55:15.120

2 2:04.879 09:57:19.999

3 2:06.008 09:59:26.007

4 2:04.964 10:01:30.971

5 2:04.631 10:03:35.602

6 2:05.022 10:05:40.624

7 2:04.567 10:07:45.191

8 2:04.451 10:09:49.642

 Po. 5 - # 891 FABBRI N. - . + 42.377
Diff. Primo

1 2:15.523 09:55:17.663

2 2:04.146 09:57:21.809

3 2:14.283 09:59:36.092

4 2:05.991 10:01:42.083

5 2:06.439 10:03:48.522

6 2:06.737 10:05:55.259

7 2:08.280 10:08:03.539

8 2:08.362 10:10:11.901

 Po. 6 - # 388 SERAFINI M. - . + 45.184
Diff. Primo

1 2:15.042 09:55:17.182

2 2:07.196 09:57:24.378

3 2:05.644 09:59:30.022

4 2:07.173 10:01:37.195

5 2:06.936 10:03:44.131

6 2:09.421 10:05:53.552

7 2:10.888 10:08:04.440

8 2:10.268 10:10:14.708

 Po. 7 - # 394 CIABATTARI L. - . + 58.409
Diff. Primo

1 2:22.939 09:55:25.079

2 2:13.103 09:57:38.182

3 2:08.769 09:59:46.951

4 2:07.751 10:01:54.702

5 2:08.735 10:04:03.437

6 2:08.778 10:06:12.215

7 2:07.298 10:08:19.513

8 2:08.420 10:10:27.933

 Po. 8 - # 150 GIANNETTI B. - . + 1:00.666
Diff. Primo

1 2:30.395 09:55:32.535

2 2:08.918 09:57:41.453

3 2:08.947 09:59:50.400

4 2:07.959 10:01:58.359

5 2:07.859 10:04:06.218

6 2:10.717 10:06:16.935

7 2:06.404 10:08:23.339

8 2:06.851 10:10:30.190

 Po. 9 - # 390 ARRIGO F. - . + 1:01.469
Diff. Primo

1 2:18.779 09:55:20.919

2 2:08.426 09:57:29.345

3 2:09.513 09:59:38.858

4 2:09.570 10:01:48.428

5 2:09.750 10:03:58.178

6 2:09.719 10:06:07.897

7 2:11.131 10:08:19.028

8 2:11.965 10:10:30.993

 Po. 10 - # 6 SCORDO T. - . + 1:04.521
Diff. Primo

1 2:24.847 09:55:26.987

2 2:09.448 09:57:36.435

3 2:09.357 09:59:45.792

4 2:07.269 10:01:53.061

5 2:10.964 10:04:04.025

6 2:10.063 10:06:14.088

7 2:08.304 10:08:22.392

8 2:11.653 10:10:34.045

 Po. 11 - # 210 VELTRONI F. - . + 1:12.816
Diff. Primo

1 2:14.608 09:55:16.748

2 2:12.290 09:57:29.038

3 2:11.998 09:59:41.036

4 2:11.004 10:01:52.040

5 2:10.326 10:04:02.366

6 2:12.856 10:06:15.222

7 2:13.608 10:08:28.830

8 2:13.510 10:10:42.340

 Po. 12 - # 280 TURRINI F. - . + 1:14.944
Diff. Primo

1 2:29.432 09:55:31.572

2 2:08.910 09:57:40.482

3 2:07.951 09:59:48.433

4 2:07.495 10:01:55.928

5 2:09.371 10:04:05.299

6 2:19.875 10:06:25.174

7 2:08.606 10:08:33.780

8 2:10.688 10:10:44.468

Fastest lap: 1:58.973 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA AMA MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 114 BRUCHI G. - . + 1:16.353
Diff. Primo

1 2:24.027 09:55:26.167

2 2:12.721 09:57:38.888

3 2:11.093 09:59:49.981

4 2:11.163 10:02:01.144

5 2:11.016 10:04:12.160

6 2:10.373 10:06:22.533

7 2:09.846 10:08:32.379

8 2:13.498 10:10:45.877

 Po. 14 - # 165 BITTARELLI L. - . + 1:33.725
Diff. Primo

1 2:12.372 09:55:14.512

2 2:05.236 09:57:19.748

3 2:05.417 09:59:25.165

4 2:04.185 10:01:29.350

5 2:04.157 10:03:33.507

6 2:06.157 10:05:39.664

7 2:05.357 10:07:45.021

8 3:18.228 10:11:03.249

 Po. 15 - # 579 MARCHI S. - . + 1:39.864
Diff. Primo

1 2:22.112 09:55:24.252

2 2:22.211 09:57:46.463

3 2:13.101 09:59:59.564

4 2:10.374 10:02:09.938

5 2:16.837 10:04:26.775

6 2:12.761 10:06:39.536

7 2:14.184 10:08:53.720

8 2:15.668 10:11:09.388

 Po. 16 - # 391 ANDREOLI S. - . + 1:42.960
Diff. Primo

1 2:27.391 09:55:29.531

2 2:15.283 09:57:44.814

3 2:11.605 09:59:56.419

4 2:10.639 10:02:07.058

5 2:24.036 10:04:31.094

6 2:16.707 10:06:47.801

7 2:12.418 10:09:00.219

8 2:12.265 10:11:12.484

 Po. 17 - # 726 BARZAGLI M. - . + 1:46.538
Diff. Primo

1 2:25.693 09:55:27.833

2 2:11.869 09:57:39.702

3 2:14.528 09:59:54.230

4 2:14.677 10:02:08.907

5 2:17.176 10:04:26.083

6 2:14.652 10:06:40.735

7 2:15.095 10:08:55.830

8 2:20.232 10:11:16.062

 Po. 18 - # 365 APPIANI N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.508 09:55:23.648

2 2:14.404 09:57:38.052

3 2:21.273 09:59:59.325

4 2:25.575 10:02:24.900

5 2:29.350 10:04:54.250

6 2:22.132 10:07:16.382

7 2:22.069 10:09:38.451

 Po. 19 - # 239 GIANNINI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.174 09:55:22.314

2 2:11.511 09:57:33.825

3 2:30.983 10:00:04.808

4 2:29.121 10:02:33.929

5 2:22.242 10:04:56.171

6 2:23.008 10:07:19.179

7 2:32.180 10:09:51.359

 Po. 20 - # 99 BONICOLI A. - . + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:15.947 09:55:18.087

Fastest lap: 1:58.973 
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